
О внесении изменений в постановление администрации городского
округа Новокуйбышевск от 19 июля 2011 года № 2169 «О подготовке

проекта «О внесении изменений в правила землепользования и застройки
городского округа Новокуйбышевск Самарской области

с включением территории 220 га»

Руководствуясь  ст.  29  Устава  городского  округа  Новокуйбышевск, 

постановляю:

1. Внести  в  постановление  администрации  городского  округа

Новокуйбышевск от 19 июля 2011 года № 2169 «О подготовке проекта «О

внесении  изменений  в  правила  землепользования  и  застройки  городского

округа Новокуйбышевск Самарской области с включением территории 220

га» следующие изменения:

1.1.  Пункт  9  в  приложении  к  постановлению  администрации 

городского  округа  Новокуйбышевск  от  19  июля  2011  года  №  2169 

-исключить.

2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  официальном  печатном 

издании  газете  «Вестник»  и  разместить  на  официальном  сайте 

администрации городского округа в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы       городского       округа       Новокуйбышевск       по       строительству 

Ходаковского А.В.


